
欢迎广东省从化监狱-张裕发使用南方采购交易平台

项目评审 | 设为首页 | 加入收藏 | 返回首页

搜索
工作台|退出登录
首页采购项目专属采购南方招标元正官网使用指南新闻资讯关于我们

当前位置: 首页 >  采购项目

广东省从化监狱手机探测门采购项目(项目编号：0835P246002941)的成交公告

一、项目编号：0835P246002941

二、项目名称：广东省从化监狱手机探测门采购项目

三、成交信息

供应商名称：广东麦盾安全设备有限公司

成交金额：¥486,000.00元（肆拾捌万陆仟元整）

四、竞价情况

序

号
竞价人名称 报价时间 竞价人报价

竞价方案是否通过

审查

1
广东麦盾安全设备有限公

司

2025-01-27

09:06:25
¥486,000.00元（肆拾捌万陆仟元整） 是

2
深圳市戈威士电子科技有

限公司

2025-01-27

10:49:10

¥527,840.00元（伍拾贰万柒仟捌佰肆拾

元整）
是

3
广东辰星恒隆安全技术有

限公司

2025-01-27

09:02:51

¥635,200.00元（陆拾叁万伍仟贰佰元

整）
是

4
广东和创电子科技有限公

司

2025-01-27

15:59:10

¥641,600.00元（陆拾肆万壹仟陆佰元

整）
是

五、公告期限

输入项目名称，支持模糊查询

2025/2/10 16:44 南方采购交易平台

j.eebidding.com/#/pjnoticeInfo?pjnoticeid=2528 1/2



1、自本公告发布之日起1个工作日。

2、如对成交结果有异议，请于公告之日起3个工作日内提出。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人联系人：

单位名称：广东省从化监狱

联系人：余警官

监督部门：纪检与审计科；电话：020-37513900

2、采购代理联系方式：

单位名称：广东元正招标采购有限公司

地址：广东省广州市越秀区先烈中路102号之二26楼自编2608房

联系方式：蔡先生020-87258495-612

3、平台技术支持：

李先生、刘先生，电话：020-87258495-926、927

发布人：广东元正招标采购有限公司

发布时间：2025年2月10日

公告附件: 无

2020-2024 @ 南方采购交易平台 All Rights Reserved 网站访问量：955459次
粤ICP备10028794号
平台直线：020-87258495-926
代理服务：广东元正招标采购有限公司
技术支持：广东招采易信息技术有限公司
扫一扫关注
南方采购交易平台
微信公众号

2025/2/10 16:44 南方采购交易平台

j.eebidding.com/#/pjnoticeInfo?pjnoticeid=2528 2/2

http://beian.miit.gov.cn/

